
E-mail : ventas@tubulon.com.ar

MATERIAL

TERMINACIÓN:

DIMENSIONES:

ROSCA:

DESCUENTOS:

Codigo: 141
CANTIDAD POR 

CAJA

001 150

002 75

003 50

004 25

MATERIAL

TERMINACIÓN:

DIMENSIONES:

ROSCA:

DESCUENTOS:

Codigo:     

142

CANTIDAD POR 

CAJA

001 150

002 100

003 75

004 50

005 30

006 10

MATERIAL

TERMINACION

DIMENSIONES:

DESCUENTOS:

Codigo:     

143  

CANTIDAD     

POR CAJA

001 200

002 100

003 100

004 50

Administración, fábrica y ventas:

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA

1/2- 12 x

3/8- 16 x

5/16- 18 x

1/4- 20 x

1/4- 20 x

ROSCA

67% + 10% + EXTRA CLIENTE

SEGÚN ESPECIFICACION

PULIDO BRILLANTE

ACERO INOXIDABLE AISI304

ROSCA

1/2

3/8

5/16

1/4

DIAMETRO

SEGÚN ESPECIFICACION

PULIDO BRILLANTE

ACERO INOXIDABLE AISI304

PRECIOS DE PROLONGADOR

67% + 10% + EXTRA CLIENTE

3/4- 10 x

5/8- 11 x

1/2- 12 x

3/8- 16 x

5/16- 18 x

504,84

PRECIO (U$S/100)

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA

PASO UNC y WITHWORTH

5.712,94

4.834,86

2.070,92

1.160,66

630,06

2.996,98

1.210,12

1.168,17

708,87

PRECIO (U$S/100)

Molina Arrotea 1150, Lomas de Zamora (CP: 1832), Bs. As.

Tel: (005411) 4243 5823 / 4392 4278 / 4292 0965

PRECIOS DE BROCA CON PERNO CAUTIVO

NUEVA web: www.tubulon.com.ar

PRECIOS DE BROCA Y CONO EN PULGADAS

67% + 10% + EXTRA CLIENTE

PASO UNC y WITHWORTH

SEGÚN ESPECIFICACION

PULIDO BRILLANTE

ACERO INOXIDABLE AISI304

6.473,18

3.100,79

2.683,44

1.807,83

PRECIO (U$S/100)


